
22

43

54

112

87

53

49

82

132

145

202

10

18

19

13

14

29

14

17

23

14

14

17

 1,826

 3,010

 3,327

 6,340

 5,260

 1,803

 2,695

 3,523

 3,652

 5,077

 5,735

 1,380

273

455

121

591

544

280

219

336

273

 1,058

205

 113,623,526

 213,286,578

 287,154,972

 461,837,456

 332,580,787

 132,112,127

 215,064,843

 290,515,060

 303,318,685

 280,437,986

 541,008,884

 283,216,058

 15,085,979

 33,185,950

 12,524,209

 34,398,514

 28,825,373

 24,206,071

 13,901,067

 22,104,797

 21,769,800

 40,488,700

 11,302,366

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

   Jan.

   Feb.

   Mar.

   Apr.

  May

  June

  July

   Aug.

   Sept.

   Oct.

   Nov.

   Dec.

 88年

 89年

 90年

 91年

 92年

 93年

 94年

 95年

 96年

 97年

 98年

  1月

  2月

  3月

  4月

  5月

  6月

  7月

  8月

  9月

 10月

 11月

 12月

 中華民國88年至98年

 　　　─按墊償原因分
 表74　歷年來積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額

 單位：個、人、新台幣元

墊 償 原 因

Disbursement
Causes of

 合　　　　　　　　　　　　　　　　計

Total

 年　(月)　別
Year and Month

 單　　　　　位
Units

 人　　　　　數
Persons

 金　　　　　額
Amount

300



22

43

53

112

87

52

49

82
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145
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 1,826

 3,010

 3,270

 6,340

 5,260

 1,799

 2,695

 3,523

 3,652

 5,077

 5,735

 1,380

273

455

121

591

544

280

219

336

273

 1,058

205

－

－

57

－

－
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－

－
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－

－

－

－

－

－

－
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－
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 113,623,526

 213,286,578

 282,939,427

 461,837,456

 332,580,787

 131,885,127

 215,064,843

 290,515,060

 303,318,685

 280,437,986

 541,008,884

 283,216,058

 15,085,979

 33,185,950

 12,524,209

 34,398,514

 28,825,373

 24,206,071

 13,901,067

 22,104,797

 21,769,800

 40,488,700

 11,302,366

－

－

 4,215,545

－

－
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 Since  1999 - 2009

 　　　　 by Cause of Disbursement
 Table 74  Number of Units, Persons and Amount of Disbursement,

 Unit：unit、person、NT$

 歇　　　　　　業

Closure

 清　　　　　　算

Liquidation

 破　　　　　　產

Bankruptcy

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

301


