表74 歷年來積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額 一按墊償原因分

中華民國88年至98年

單位:個、人、新台幣元

	墊償原因 Causes of	合		計
D	isbursement		Total	
年(月)別 Year and Month		單 位 Units	人 數 Persons	金 額 Amount
88年	1999	22	1,826	113,623,526
89年	2000	43	3,010	213,286,578
90年	2001	54	3,327	287,154,972
91年	2002	112	6,340	461,837,456
92年	2003	87	5,260	332,580,787
93年	2004	53	1,803	132,112,127
94年	2005	49	2,695	215,064,843
95年	2006	82	3,523	290,515,060
96年	2007	132	3,652	303,318,685
97年	2008	145	5,077	280,437,986
98年	2009	202	5,735	541,008,884
1月	Jan.	10	1,380	283,216,058
2月	Feb.	18	273	15,085,979
3月	Mar.	19	455	33,185,950
4月	Apr.	13	121	12,524,209
5月	May	14	591	34,398,514
6月	June	29	544	28,825,373
7月	July	14	280	24,206,071
8月	Aug.	17	219	13,901,067
9月	Sept.	23	336	22,104,797
10月	Oct.	14	273	21,769,800
11月	Nov.	14	1,058	40,488,700
12月	Dec.	17	205	11,302,366

Table 74 Number of Units, Persons and Amount of Disbursement, by Cause of Disbursement

Since 1999 - 2009 Unit: unit, person, NT\$ 歇 業 清 算 破 產 Closure Liquidation Bankruptcy 單 位 人 數 金 額 單位 數 額 單位 人數 額 金 Units Persons Amount Units Persons Amount Units Persons Amount 22 1,826 113,623,526 43 3,010 213,286,578 53 3,270 282,939,427 1 57 4,215,545 461,837,456 112 6,340 332,580,787 **87** 5,260 52 1,799 131,885,127 1 4 227,000 49 2,695 215,064,843 **82** 3,523 290,515,060 132 3,652 303,318,685 145 5,077 280,437,986 202 5,735 541,008,884 10 1,380 283,216,058 18 273 15,085,979 19 455 33,185,950 121 12,524,209 13 14 591 34,398,514 29 544 28,825,373 14 280 24,206,071 17 219 13,901,067 23 336 22,104,797 14 273 21,769,800 14 1,058 40,488,700 17 205 11,302,366